умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Керуючись ст. 652 ЦКУ, Сторони домовились
збільшити ціну договору та викласти п. 2.1.
Договору в наступній редакції:
«2.1. Ціна цього Договору визначена Додатком № 1
до Договору та становить: 4 369,47 грн. (Чотири
тисячі триста шістдесят дев’ять грн. 47 коп.), без
ПДВ, згідно з п. 181.1 ПКУ.»